
Sekretariát

T: +420 221 087 088

E: sekretariat@csq.cz

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Přezkoumání systému managementu

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

16.1.2026 9:00—13:00
kapacita 18 osob, volno 17 osob

Místo konání
Online

Lektor
Bc. Zuzana Krčmaříková

2 990 Kč
Pro členy  2 691 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je účastníkům na praktických příkladech ukázat, jak správně aplikovat požadavky výše uvedených norem během
přípravy Management Review. V návaznosti na procesní přístup bude vysvětleno, jak správně vybírat indikátory výkonnosti
jednotlivých procesů, jako jsou povinné vstupy a výstupy pro přezkoumání systému managementu a kteří OEM zákazníci mají svoje
dodatečné specifické požadavky (CSR) pro tuto oblast. Bude také probráno, jakou roli hrají zmocněnci pro bezpečnost a shodu
produktu (PSCR) při přípravě tohoto dokumentu. Součástí kurzu jsou i praktické zkušenosti auditora, který účastníky upozorní na
nejčastější chyby při přípravě Management Review, jež bývají častým zdrojem neshod v průběhu systémových auditů.

Kurz je určen všem pracovníkům organizací, které mají systém managementu kvality certifikovaný podle norem ISO 9001:2015 a
IATF 16949:2016 a podílejí se na přípravě ročního přezkoumání systému managementu, takzvaného Management Review.

Obsah

Teoretický úvod do problematiky přezkoumání systému managementu na základě ISO 9001 a IATF 16949.
Procesní přístup a indikátory výkonnosti procesů.
Povinné vstupy a výstupy plus specifické požadavky OEM zákazníků (CSR) pro přezkoumání systému managementu.

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

4 hodiny

Forma ukončení

Účastník po absolvování online kurzu obdrží osvědčení o účasti v PDF.

Bližší informace

Božena Synková

T: +420 702 182 505

E: synkova@csq.cz

1/2

Přezkoumání systému managementu

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 087 088

E: sekretariat@csq.cz

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Lektoři

Bc. Zuzana Krčmaříková

lektorka

Vystudovala Škoda Auto Vysoká škola, zaměření na kvalitu a logistiku a řízení lidských zdrojů. V oblasti automobilového

průmyslu se pohybuje od roku 1997. Největší část své kariéry strávila na pozicích Quality Managera u významných světových

Tier 1 dodavatelů téměř všech výrobců automobilů. V roce 2019 se rozhodla pro nové zaměření a doplnila si několik

auditorských kvalifikací. Kromě lektorství zaměřené na licenční kurzy VDA QMC a další kurzy k tématům systémů řízení kvality je

plně kvalifikovanou certifikační auditorkou IATF 16949 a dále také ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001. Ve svých kurzech se snaží

propojovat zkušenosti získané z dodavatelské sféry a zároveň z tzv. třetí strany, z nezávislých auditů a bývá velmi

pozitivně hodnocena právě pro přenos praktických zkušeností ke všem kurzům. Lektorkou ČSJ je od roku 2017 a mezi její hlavní

témata patří Specifické požadavky OEM (CSR), dále Uvolnění výrobního procesu a produktu, PSCR Zmocněnec za bezpečnost a

shodu produktu a dále i např. ACT Automotive Core Tools pro auditory.

Místa konání

Online

platforma ZOOM

odkaz na virtuální místnost bude zaslán na Váš email

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Přezkoumání systému managementu

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

